serviços de Assessoria e Consultoria para análise, estudo de viabilidade e 
acompanhamento no processo de habilitação para a Certificação no Programa 
de Certificação Institucional e Modernização da Gestão dos Regimes de 
Previdência Social - Pró-Gestão RPPS. Do Valor: R$ 21.960,00 (vinte e um mil, 
novecentos e sessenta reais) que deverá ser repassado à empresa em 12 (doze) 
parcelas com valor fixo mensal de R$ 1.830,00 (hum mil e oitocentos e trinta 
reais); 2º - A abertura de processo de credenciamento de empresas para 
aquisição de passagens aéreas, destinado aos membros do Serviço de 
Previdência Municipal de Costa Rica, para participarem de eventuais eventos 
fora do Estado; Nada mais havendo encerrou-se a presente reunião, ata que